

OK Slibe og Polering ApS

Fruensholm 3, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 25 21 19 01

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2021.

Ole Kringel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	9
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Slibe og Polering ApS Fruensholm 3 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 25 21 19 01
	Stiftet: 3. januar 2000
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Ole Kringel, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Kringel Holding ApS Cvr. nr. 33 36 01 93

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er slibning og polering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.321 t.kr. mod 2.206 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	2.321.112	2.206.300
1 Personaleomkostninger	-1.728.088	-1.686.535
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.445</u>	<u>-77.958</u>
Driftsresultat	515.579	441.807
Andre finansielle indtægter	1.000	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.062</u>	<u>-627</u>
Resultat før skat	515.517	441.780
Skat af årets resultat	<u>-113.670</u>	<u>-97.368</u>
Årets resultat	401.847	344.412
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	44.412
Disponeret fra overført resultat	<u>-48.153</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	401.847	344.412

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.549	141.825
4 Indretning af lejede lokaler	104.323	134.492
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>198.872</u>	<u>276.317</u>
5 Deposita	103.740	103.740
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.740</u>	<u>103.740</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>302.612</u>	<u>380.057</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.050	255.334
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	18.000
Udskudte skatteaktiver	1.897	0
Andre tilgodehavender	0	17.897
Tilgodehavender i alt	<u>367.947</u>	<u>291.231</u>
Likvide beholdninger	613.939	424.201
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.886</u>	<u>720.432</u>
Aktiver i alt	<u>1.289.498</u>	<u>1.100.489</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	32.207	80.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	300.000
Egenkapital i alt	607.207	505.360
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	769
Hensatte forpligtelser i alt	0	769
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.336	97.570
Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.336	97.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.398	46.564
Anden gæld	489.557	449.931
Periodeafgrænsningsposter	0	295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	565.955	496.790
Gældsforpligtelser i alt	682.291	594.360
Passiver i alt	1.289.498	1.100.489

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	80.360	300.000	505.360
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-48.153	450.000	401.847
	125.000	32.207	450.000	607.207

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.672.991	1.632.430
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	12.118	12.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.979</u>	<u>17.135</u>
	<u>1.728.088</u>	<u>1.686.535</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.062</u>	<u>627</u>
	<u>1.062</u>	<u>627</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	478.117	723.117
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-245.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>478.117</u>	<u>478.117</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-336.292	-533.503
Årets afskrivninger	-47.276	-47.789
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>245.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-383.568</u>	<u>-336.292</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>94.549</u>	<u>141.825</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2020	301.695	482.121
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-180.426</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>301.695</u>	<u>301.695</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-167.203	-317.460
Årets afskrivninger	-30.169	-30.169
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>180.426</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-197.372</u>	<u>-167.203</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>104.323</u>	 <u>134.492</u>
 5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2020	<u>103.740</u>	<u>103.740</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>103.740</u>	<u>103.740</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	 <u>103.740</u>	 <u>103.740</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kringel Holding ApS, CVR-nr. 33360193, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 124 t.kr.
